
UCHWAŁA NR XLVII/400/2018
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Mroczy

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz.994ze zm.1)) w związku z §30 ust.1 Statutu Gminy Mrocza przyjętego Uchwałą Nr VI/8/60/03 Rady 
Miejskiej w Mroczy z dnia 21 marca 2003r. (t.j. Dz.Urzęd. Woj. Kuj.-Pom. z 2014r. poz.571) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. . Powołuje się Komisję Statutową, jako doraźną Komisję Rady Miejskiej w Mroczy.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Statutowej:

1) Radna Renata Bolka,

2) Radny Marcin Klebs,

3) Radny Jarosław Odrobiński,

4) Radny Zbigniew Przybylski,

5) Radny Andrzej Brzóska

§ 3. 1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie przewodniczącego 
iwiceprzewodniczącego Komisji.

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę Komisji oraz zwołuje jej posiedzenia.

§ 4. 1. Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Mrocza.

2. Komisja Statutowa przedstawi Radzie Miejskiej projekt Statutu nie później niż do 31 sierpnia 2018 roku.

§ 5. Działalność Komisja ulega zakończeniu zchwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Mrocza. 

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu wsposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Andrzej Brzóska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2018r. poz.1000

Id: 99CAA07E-6451-4622-B758-D155CB429464. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2018r., poz.994 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku z nowelizacją ustrojowych ustaw samorządowych wprowadzonych ustawą z dnia
11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz.130) należy
dostosować Statut Gminy Mrocza do nowych przepisów prawnych.

Wobec powyższego powołanie Komisji Statutowej uznaje się za uzasadnione.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Andrzej Brzóska 

Id: 99CAA07E-6451-4622-B758-D155CB429464. Podpisany Strona 1




